
ZARZĄDZENIE NR 187.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 4 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany planu rzeczowo – finansowego 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy w Grębocicach na rok 2013

Na podstawie § 1 ust. 1 regulaminu ZFŚS z dnia 1 lutego 2012r. zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmieniam roczny plan rzeczowo – finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy w Grębocicach na rok 2013, szczegółowo określony w załącznikuNr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 06BFA675-E88C-423A-BF8A-596AD1278126. Podpisany Strona 1 z 2



 
                                 
 

Preliminarz dochodów i wydatków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na rok 2013 

Pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach. / ZMIANA/ 

 
1. Kwota przepisana z roku 2012 3.218,63 
2. Odpis roczny  

 
41.817,27 

3. Przewidywane spłaty pożyczek mieszkaniowych  11.586,00 
 RAZEM DOCHODY 56.621,19 
 
 
1. Dofinansowanie do wypoczynku pracowników 11.200,00 
2. Dofinansowanie do wypoczynku dzieci 600,00 
3. Działalność kulturalno – oświatowa   

1.651,19 4. Działalność sportowa, rekreacyjna 
5. Wycieczki turystyczno - krajoznawcze 
6. Imprezy okolicznościowe 14.000,00 
7. Pomoc materialna, rzeczowa lub finansowa  100,00 
8. Pożyczka na cele mieszkalne 17.000,00 
9. Bony towarowe 10.670,00 
10. Paczki świąteczne     1.400,00 
 RAZEM 56.621,19  
 
 
 
Komisja socjalna w dniu …………..zaakceptowała przedstawiony plan . 
 
1……………… 
 
2……………… 
 
3………………. 
 
        Zatwierdzam : 

Załącznik do Zarządzenia Nr 187.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 4 listopada 2013 r.

Id: 06BFA675-E88C-423A-BF8A-596AD1278126. Podpisany Strona 2 z 2




